OFÍCIO VEREADOR n° 1813/2015
São Roque, 18 de agosto de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar motonivelamento e a colocação de raspa de asfalto na Rua Ari de Souza Barros, Jardim Suiça Paulista.
Devido à quantidade excessiva de buracos o trânsito de veículos nesta via está preocupando os moradores por oferecer alto risco de acidentes, motivo suficiente para fazer com que os mesmos procurassem este Vereador.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/08/2015 - 10:12:57 05807/2015
/vtc